

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lindóia do Sul
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 04/2024

Resultado da Homologação

0001 - Mini pizza recheios diversos, 40g - 40g - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
54.934.108 ANTONIO TOLDO	40g	1.270 Unidade	0,98	1.244,60	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0002 - Empada, unidade com aproximadamente 36 gramas, assada. Composição: farinha de trigo, leite, ovos, manteiga ou margarina, gordura vegetal, sal, com recheio de sabores de diversos tipos: peito de frango cozido e desfiado, calabresa, carn...(Conforme Edital) - EMPADA - Valor Referência: 38,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	EMPADA	61 Quilo	36,35	2.217,35	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0003 - Coxinha de frango, unidade com aproximadamente 38 gramas, frita, empanada. Composição: leite, caldo de galinha, sal, manteiga, farinha de trigo, farinha de rosca, carne de frango, cebola, alho, tomate, pimentão, tempero verde - COXINHA - Valor Referência: 34,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	COXINHA	95 Quilo	33,40	3.173,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0004 - Miniesfirra de carne com legumes. Composição mínima para uma unidade de aproximadamente 30 gramas: leite integral, fermento biológico, açúcar, farinha de trigo, sal, óleo de soja, carne bovina moída, legumes exemplo, cebola, cenoura. - MINIESFIRRA - Valor Referência: 35,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	MINIESFIRRA	54 Quilo	34,10	1.841,40	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0005 - Pastelzinho de massa cozida frito de carne moída com legumes com a seguinte composição por unidade de 30 gramas: farinha de trigo, ovos, gordura vegetal, sal, carne bovina moída, legumes como tomate, cebola, cenoura, milho, ervilha e cenoura - PASTELZINHO - Valor Referência: 38,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	PASTELZINHO	130 Quilo	37,00	4.810,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0006 - Pastelzinho de massa cozida frito, de carne de frango com legumes com a seguinte composição por unidade de 30 gramas: farinha de trigo, ovos, gordura vegetal, sal, carne de frango, legumes como tomate, cebola, cenoura, milho, ervilha e cenoura. - PASTELZINHO - Valor Referência: 38,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	PASTELZINHO	90 Quilo	37,00	3.330,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0007 - Pão de queijo, composição mínima para uma unidade com aproximadamente 60gr: polvilho, ovo, queijo ralado, óleo de soja, fermento biológico e sal. - PÃO DE QUEIJO - Valor Referência: 40,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	PÃO DE QUEIJO	20 Quilo	40,00	800,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL



0008 - Grostoli Salgado. Composição leite, sal, açúcar, banha, manteiga, cachaça e ovos. - GROSTOLI SALGADO - Valor Referência: 32,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	GROSTOLI SALGADO	59 Quilo	32,50	1.917,50	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0009 - Grostoli de nata de 30 gramas - GROSTOLI DE NATA - Valor Referência: 33,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	GROSTOLI DE NATA	43 Quilo	32,95	1.416,85	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0010 - Nega maluca pedaços de 60 gramas - NEGA MALUCA - Valor Referência: 31,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	NEGA MALUCA	93 Quilo	30,95	2.878,35	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0011 - Espera-marido. Composição mínima por unidade de aproximadamente 35 gramas: fermento biológico, óleo de soja, açúcar, ovo, leite integral, sal, farinha de trigo e côco ralado. - ESPERA MARIDO - Valor Referência: 33,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	ESPERA MARIDO	105 Quilo	33,00	3.465,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0012 - Minissonho com recheio diversos (goiaba e doce de leite) com a seguinte composição mínima por unidade de 35 gramas: farinha de trigo, fermento biológico, leite integral, ovo, manteiga, açúcar, sal, goiabada, açúcar de confeitiro. - MINISSONHO - Valor Referência: 33,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	MINISSONHO	79 Quilo	33,50	2.646,50	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0013 - Cuca sem recheio. - CUCA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	CUCA	86 Unidade	12,00	1.032,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0014 - Bolo de coco sem recheio (toalha felpuda), com ovos, farinha de trigo, manteiga, açúcar, leite, fermento, leite de coco, com cobertura de leite condensado e coco flocos. - BOLO DE COCO - Valor Referência: 33,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	BOLO DE COCO	75 Quilo	33,20	2.490,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0015 - Bolo de fubá sem recheio, cobertura de açúcar e canela. - BOLO DE FUBA - Valor Referência: 29,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	BOLO DE FUBA	10 Quilo	20,00	200,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0016 - Bolo de laranja sem recheio, cobertura de laranja - BOLO DE LARANJA - Valor Referência: 29,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	BOLO DE LARANJA	51 Quilo	20,00	1.020,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL



0017 - Bolo Salgado Ingredientes: Farinha de trigo, leite, óleo de soja, ovo, amido de milho, queijo ralado, fermento em pó, sal, requeijão, frango, batata palha. Porção (pedaço) 50 gr. - Bolo salgado - Valor Referência: 40,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
54.934.108 ANTONIO TOLDO	Bolo salgado	48 Quilo	15,00	720,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0018 - Bolo Simples, Assado, massa de pão de ló de diversos sabores (milho, cenoura, laranja, maracujá, chocolate, fubá, côco, limão, etc). O fornecedor deverá garantir validade do produto, no prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas após a entrega. - BOLO SIMPLES - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	BOLO SIMPLES	57 Quilo	29,10	1.658,70	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0019 - Palito Salgado. Ingredientes leite, sal, ovos, farinha de trigo, açúcar, banha e fermento Unidade de 6 gramas. - PALITO SALGADO - Valor Referência: 32,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	PALITO SALGADO	43 Quilo	32,35	1.391,05	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0020 - Bolo Recheado. Massa de pão de ló, com recheios básico e recheios de frutas (creme com pedaços de frutas, brigadeiro, côco, nozes, amendoim), a escolher quando solicitado. - BOLO RECHEADO - Valor Referência: 52,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	BOLO RECHEADO	46 Quilo	51,00	2.346,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0021 - Prato pronto contendo: 02 pastelzinho de massa cozida frito de carne moída, de 30 gramas por unidade. 01 empada de carne de frango, de aproximadamente 30 gramas por unidade. 02 Minisssinho com recheio de Doce de Leite aproximadamente 35...(Conforme Edital) - KATI PAO - Valor Referência: 16,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KATI PAO LTDA	KATI PAO	300 Kit	16,50	4.950,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0022 - Bolo Tipo Formigueiro. Em pedaços validade mínima de 01 (um) dia após a data de entrega - BOLO FORMIGUEIRO - Valor Referência: 35,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	BOLO FORMIGUEIRO	48 Quilo	14,50	696,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0023 - Sanduíche de Pão Fatiado. Contendo 02 fatias de pão, com 01 fatia de queijo, 01 fatia de presunto e margarina, peso aproximado por unidade de 45gr, embalado individualmente em sacos plásticos apropriados. O fornecedor deverá garantir v...(Conforme Edital) - Sanduíche de Pão fatiado - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
54.934.108 ANTONIO TOLDO	Sanduíche de Pão fatiado	3.400 Unidade	1,80	6.120,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0024 - Lanche Natural de pão francês, contendo 02(duas) fatias de 0,25 gramas de presunto cozido e 02 (duas) fatias de 0,25 gramas queijo mussarela, margarina, alface, embalado individualmente em sacos plásticos apropriados. O fornecedor deve...(Conforme Edital) - Lanche Natural de pão frances - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
54.934.108 ANTONIO TOLDO	Lanche Natural de pão frances	3.040 Unidade	1,90	5.776,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL



0025 - Salada de Frutas. Contendo no mínimo 04(Quatro) frutas frescas(banana, laranja, mamão, maçã, morango, kiwi, abacaxi e manga) picadas pronto para o consumo, acondicionadas em embalagens plásticas com tampa, mínimo 250ml e colher descartável - Salada de frutas - Valor Referência: 7,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
54.934.108 ANTONIO TOLDO	Salada de frutas	650 Unidade	3,60	2.340,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0026 - Prato pronto contendo: 02 salgados assados, sendo (mini esfiра, pastelzinho, enroladinho de salsicha, empada), a escolher na solicitação. 02 salgados fritos, sendo (pastelzinho de massa cozida gado ou frango, coxinha, enroladinho de sa...(Conforme Edital) - PRATO PRONTO - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JANE APARECIDA KLEIN GRASEL 60169397904	PRATO PRONTO	3.700 Kit	9,95	36.815,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0027 - Prato pronto contendo: 01 mini sanduíche com mini pão de hot dog, queijo e presunto cozido. 01 pedaço de bolo simples (cenoura, laranja, maracujá, chocolate, fubá, côco, limão, formigueiro) a escolher na solicitação. Embalado em embala...(Conforme Edital) - Prato pronto contendo - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
54.934.108 ANTONIO TOLDO	Prato pronto contendo	1.500 Kit	3,25	4.875,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0028 - Refrigerante, embalagem com no mínimo 200ml Especificação: Água gasificada, açúcar, semente de guaraná, aroma natural, acidulante: ácido Cítrico. - Refrigerante 200ml - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
54.934.108 ANTONIO TOLDO	Refrigerante 200ml	1.150 Unidade	1,80	2.070,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0029 - Refrigerante, embalagem com no mínimo 200ml Especificação: Aromatizantes naturais compostos, água gasificada, açúcar, Cafeína, extrato de noz de cola, corante INS 150a, acidulante INS 338. - Refrigerante 200ml - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
54.934.108 ANTONIO TOLDO	Refrigerante 200ml	2.150 Unidade	1,90	4.085,00	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0030 - Pão Francês, com aproximadas 50g cada unidade, ingredientes: farinha de trigo especial, sal, açúcar, fermento e gordura vegetal hidrogenada e melhorado, com valor nutricional para porção de 100g de aproximadamente: 57,4g de carboidrato...(Conforme Edital) - KATI PAO - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KATI PAO LTDA	KATI PAO	510 Quilo	12,79	6.522,90	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0031 - Pão fatiado, Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, macio, sem presença de matérias estranhas e sujidades, feito no máximo um dia antes do dia da entrega, não deve ser embalado quente e nem apresentar casc...(Conforme Edital) - KATI PAO - Valor Referência: 8,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KATI PAO LTDA	KATI PAO	50 Pacote	8,49	424,50	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL

0032 - Pão tipo sovado, com aproximadamente 50g cada, ingredientes: farinha de trigo, sal, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, fermento e água, acondicionado em embalagem plástica de polipropileno, resistente, com especificações do produto, ...(Conforme Edital) - KATI PAO - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KATI PAO LTDA	KATI PAO	80 Quilo	8,49	679,20	Homologado em 11/06/2024 11:28:47 Por: NEUDI ANGELO BERTOL



NEUDI ANGELO BERTOL

Autoridade Competente

